
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07521901B

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit ELJO.XH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjja nr.1, Rruga Murat 
Basha, Objekt privat 3 katesh me nr.pasurie 1/143, zona 
kadastrale 2161. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e kerkimit, zbulimit, nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit 

dhe tregetimit te mineraleve te ndryshme metalore dhe jo 
metalore ( krom etj) me shumice e pakice dhe eksport import 
dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit, prodhim 
koncentrati, shpime nentokesore, te ferrokromit koncetratit 
dhe mineralt te kromit, impiant dhe seleksionim kromi. Ne 
fushen e perdorimit civil te lendeve plasese shperthyese.
Elona Xheleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaXheleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber KLOS  BASHKIA KLOS Klos Lagjja nr.1, Rruga 
Murat Basha, objekt privat me numer pasurie 1/143, zone 
kadastrale 2161, Terheqes tip Volvo me targe AA 090 VI. 
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Klos Lagjja nr.1, Rruga 
Murat Basha, objekt privat me numer pasurie 1/143, zone 
kadastrale 2161, Gjysem rimorkio Minerva me targe AFR 
881. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " ELJO.XH"
E-Mail: stafagjura@icloud.com  
Telefon: 0684401007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452834-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461899-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Klos Lagjja nr.1, Rruga Murat Basha, objekt privat me numer pasurie 1/143, zone 
kadastrale 2161, Gjysem rimorkio Minerva me targe AFR 881.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Klos Lagjja nr.1, Rruga Murat Basha, objekt privat me numer pasurie 1/143, zone 
kadastrale 2161, Terheqes tip Volvo me targe AA 090 VI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816641-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213F8D27-0F7A-4592-9FD2-0283A8480C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781D67CC-5987-4950-832E-40DF83651DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46789-A01F-4A82-B4E2-7B5E19606636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B86080E-0C68-4ACA-B6CE-B7D36AC8F7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BB9C54-D8BB-4759-9278-485A09FE48CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C03984-15C1-49F0-BF3E-5ED2E7313AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F126B-9B34-49D3-BCB5-9A8147C62C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F126B-9B34-49D3-BCB5-9A8147C62C9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1371/4 Prot, datë  11.10.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ELJO.XH”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
M07521901B, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187F109-B329-4DA0-BE83-749185FF11F6

